
GLASNEBA 9
PORUKE KRALJICE LJUBAVI 2006.

Mali Lošinj- HRVATSKA



GLAS NEBA - 2 -

Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232""'943
Za sve oDavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majk~ je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je dava la Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu pr1godom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je dava la Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlaz1 redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno. .
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16.09.2006.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
prirnijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašču u ovo

svetište, odakle čete ponijeti velike milosti.
Djeco moja, vidim u svijetu velike podije-

ljenosti izmedju vjerskih zajednica. Djeco moja,
Ja vidim da vi ne ljubite. Nemate ljubavi jedni
prema drugima i zato dolazi do ratova gdje se
prolijeva krv.

Djeco, Ja ne govorim da su svi isti, da
svakoga vodi zli duh. Ja govorim samo za po-
jedine.

Kao što i kod vas neki ubijaju tek začetu
djecu, koja se ne mogu obraniti. Djeco, takve
osobe koje se ne pokaju, su ubojice. Takve osobe
mogu i druge ubijati. Djeco, tako se stvaraju
ratovi i mržnja u svijetu.

Djeco moja, vidim da vi hodočastite sva
moja svetišta. Avidim ione koji ne mogu doči
zbog financijskih teškoca, osim ako se nekad
netko sjeti pomoči im, a vidim da mnogi mogu
pomoči. Ja ih nastojim stalno blagoslivljati
i biti s njima. Mnogi osjete moju blizinu ..

Djeco, molite za svoje pastire jer ioni
trpe i imaju velika iskušenja.

Sada započinjem liječiti nove inastavljam
liječiti one koje sam vec ranije započela
liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve ono~to nosite
sa sobom na blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razmatramo ione njezine ranije
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mno-
ga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Vi bi ste htjeli ozdraviti bez da
vas promijenim, bez boli, bez
vručice i bez ikakvog znaka

"Djeco, vi neki koji dolazite po prvi put,
nemojte govoriti da niste bili i da vi ne vje-
rujete. Ah, bili ste na putu svjetlosti, a sada
ste još u vecoj tami. Niste trebali tajiti ono
što ste doživjeli, ono što ste osjetili. Djeco,
to sam vas Ja tresla da istresem svu nečistocu
u vama. Vi biste htjeli ozdraviti bez da išta
osjetite, bez da vas promijenim, bez boli, bez
vrucice ili bez ikakvog znaka. Ne, djeco moja,
znakove stalno tražite. Ja sam rekla: Znakova
imate, ali ih ne vidite.

Djeco, koliki od vas se ne želite pribli-
žiti k Meni, jer ne želite da izgubite, da se
trošite za druge. Djeco, Ja vas ne silim, ali
da li ste sigurni da to što imate, da je to
vaše, da ste to vi stekli bez Božje pomoci?
Ah, djeco moja, ništa nije vaše, pa i vi niste
svoji. To sve može za tren nestati. Ali, Ja
sam tu, Ja čekam. Imate dosta znakava i sami
ih vidite".
(Iz Poruke od 04.09.1993. ,knjiga treca, str. 172.)
Ni jedna se obitelj nije raspala
ako je netko iz te obitelji hodo-
častio moja svetišta

"Draga moja djeco, radosna sam kad vidim
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mnoštvo djece u crkvi na klanjanju.Klanjajte
se, molite i hodočastite moja svetišta svi vi
koji ste u mogučnosti. Zalosna sam kad pojedini
govore nekim hodočasnicima, neka više gledaju'
na svoju obitelj i neka odustanu od hodočašca.
Ah, takvi ne znaju da zli duh djeluje preko njih
da bi otjerao one vjerne, koji dolaze k Meni
tražiti pomoc za sebe i za cijeli svijet.

Djeco moja ljubljena, ovo zapamtite: Ni
jedna se obitelj nije raspala ili ispaštala,
ako je netko iz te obitelji hodočastio u moja
svetišta. Naprotiv, ozdravljali su, obračali se
i dobivali vece milosti, ali bijahu strpljivi u
iščekivanju.

Djeco moja ljubljena, što više ugadjate
svojim obiteljima tim su obitelji više u opasno-
sti, jer vi hocete svu brigu preuzeti od prave
i svete Obitelji, da vi njima pružate sve potre-
bito. Ne, djeco moja, vi trebate trčati i moliti
se Bogu iMeni, Majci, koju Me Isus vama dao.
Trebate svoju obitelj nama prepustiti. Onda ce
vam obitelj biti zdrava.

Zalosna sam kad vidim tolike obitelji koje
su u mogučnosti hodočastiti, koje su u mogucno-
sti i drugima pomoci koji žele hodočastiti a ne-
maju čime, ali ni ti hodočaste niti drugima p'oma-
žu. Eto, vidite vaše grijehe, a niste ni svije-
sni da griješite. Puno toga imam za reci i puno
njih bih trebala imenovati, ali necu, još čekam
da se vrate jer oni bez Božje pomoci ne mogu
ništa pružiti svojim obiteljima. Mnogi su od
njih bdjeli u svojim obiteljima poput andjela,
ali svi su skrenuli s puta Božjega, a u kuči im
je poput pakla. .

Djeco, htjedoste sami preuzeti brigu za
obitelj. Ne, ne možete tako. Prepustite i pri-
kažite obitelj Bogu, prikažite obitelj Kraljici
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ljubavi da se medjusobno ljube, da ljube svakog
čovjeka. Da, prikažite obitelj Kraljici mira, da
bude mir u vašoj obitelji, susjedstvu pa i u
svijetu. Tako ce vaša ·obitelj biti zdrava i ra-
dosna. Tako ce vašu obitelj ispuniti ljubav, a
ljubav je Bog. Vi ih nikada necete sačuvati bo-
lje negoli kad hodočastite i zamolite Boga da ih
čuva. Zamolite Mene da ih štitim i u trenu su
ispod moga plašta.

Djeco, Ja sam tu da pomognem svojoj djeci,
ali samo onoj koja dolaze i mole s vjerom. Tako
dobi ju milosti. Eto, sad ti koja bdiješ nad ne-
vjernom obitelji, oni su te osvojili, sad im
budi rob. A vi koji ste jači u vjeri, osvojiste
nevjeru svojih ukucana i dodjoste Mi da ih izli-
ječim. Hvala na tolikoj vjeri prema Bogu iMeni
koja plačem za izgubljenima.

Djeco, svi vi koji primiste milosti po va-
šoj vjeri, molite za one koji su mlaki. Zalosna
sam što ih ohladiše oni, koji su trebali prvi
doci na ovo Brdo i kleknuti i moliti za njihove.
Ne, necu reci, ali jednoga dana sve ce se znati.
Covječe, dijete, opet te nije strah, toliko si
protiv Duha Svetoga. A još ti iza rešetke, ti
iza zastora, koliko si Mi djece odbio, otrgnuo
iz moga naručja. Koliko si ih baš ti sablaznio.

Ah, djeco moja, mnogo takvih ima u svijetu
i zato se svijet počeo raspadati, paliti, krva-
riti. Djeco, zlo se uvlači u Crkvu i ono je pro-
tiv Boga, protiv ljubavi, protiv istine. Djeco
moja ljublejna, malo ih je koji ce se spasiti.
To je ono malo stado koje je na trnovitom putu,
koje trpi za Boga i da pokaže svijetu istinu.
Ah, zlo poče šibati svecenike. Djeco moja vjerna,
vi koji se borite protiv zla, molite i branite
svoje svecenike i redovnike".
(Poruka od 02.01.1994., knjiga treca, str. 205.)
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Propovijedajte sve što ste
vidjeli, čuli i doživjeli

"Draga moja djeco, hvala vam za hodočašce
ovog Svetišta. Djeco moja, vi hodočasnicirnoji,
otvorite uši da čujete i oči da vidite. Uspra-
vite vaše noge, učvrstite ih i krenite po svem
svijetu. Propovijedajte sve što ste vidjeli,
čuli i doživjeli.

Djeco moja, od vas čekam da se griješno čo-
vječanstvo obrati i odazove na Isusov poziv.
Djeco moja, dugo se ukazujem, ali još su slijepi,
gluhi, hromi da mogu povjerovati da se Ja uka-
zujem".
(Iz Poruke od 29.06.1997.)
Malo je onih koji dovode
hodočasnike na moja ukazanja

"Draga moja djeco, hvala na hodočašcu ovog
Svetišta. Djeco mOja, vidim da neki čvrsto vje-
ruju u Isusa i u moja ukazanja. Djeco, vidim va-
šu ljubav. Radujem se, ali još bih bila radosni-
ja za ljubav prema ukazanju i da dovodite sve
mlake duše do vrata kroz koja se ulazi u Nebo.
Ta vrata sam Ja, vaša Majka, koju Me Isus poslao
da svu izgubljenu djecu privedem k njemu.

Djeco moja, vidim da je malo vjernika vo-
ditelja, koji dovode hodočasnike na moja ukaza-
nja. Djeco, oh, kad biste znali koje bi milosti
dobili u Nebu. Djeco moja, vi koji vodite hodo-
časnike, vi najviše trpite. Trpite poput vidioca".
(Iz Poruke od 03.08.1997.)
Hodočastite dok
još možete

"Djeco moja, neka vam ne bude teškd-hodo-
častiti svetišta jer sad JOs možete, ali doci ce
vrijeme kad necete moci. Djeco, iskoristite ovo
malo vremena koje vam je ostalo. Djeco, s vašim
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hodočašcem mnoge raspršene ste Mi doveli. Oni
bijahu izgubljeni, ali sad se vratiše Bogu,
vjeruju u uskrsnuce".
(Iz Poruke od 14.04.2000.)

Mi vam to svetište
ne namečemo

"Djeco moja, svako svetište je jedinka na
ovoj Zemlji. Vidite kako svi ne dobiju milosti
samo u jednom svetištu, vec u svakom. Ali ima
onih kojima je odredjeno dobivanje milosti samo
u jednom svetištu. Ali to svetište vam, Bog i Ja,
ne pretpostavljamo ( ne namecerno) vec vi sami
trebate hodočastiti i u ono svetište koje vi
odbacujete, a odbacujete ga zato što ne vjerujete
u to svetište".
(Iz Poruke od 23.09.2000.)
Sad je potrebno
hodočastiti

"Djeco moja, hodočastite, ne čekajte da vam
Ja stalno govorim. Sada je potrebno hodočastiti.
Potrebno je zavjetovati se jer je sav svijet u
opasnosti".
(Iz Poruke od 01.10.1995.)

====~============================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na Dan ukazanja, u ponedjeljak 16.10.2006. godine,
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 14.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


